平成 28 年 4 月 27 日

 各        位

                      会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                      代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                        （コード番号  8625  東証第二部）

                      問合せ先   執行役員 人事、総務、財務担当

                                                                     小 澤 保 彦

                                                           （TEL 06-6345-1225）

株式会社野村総合研究所が実施する自己株式の買付取引への応募に関するお知らせ

  当社は、このたび当社が保有する株式会社野村総合研究所（以下、「野村総合研究所」）株式

の一部について、野村総合研究所が実施する自己株式の買付（以下、「本買付」）に応募するこ

とを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 応募する株式数

当社保有株式 3,025,000 株（平成 28 年 3 月 31 日現在）のうち、1,000,000 株

  なお、本買付において、当社以外の応募者が存在する場合には、その状況により、応募

した全株式を売却できない可能性があります。

２. 本買付の概要

本日、（平成 28 年 4 月 27 日）の終値 4,015 円で、平成 28 年 4 月 28 日午前 8 時 45 分の

東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）において、野村総合研究所が買

付の委託を行う。

３. 応募の理由

 当社保有資産の有効活用の一環として。

４. 今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響につきましては、売却株式数が確定し、影響額が確定し

た時点で速やかにお知らせいたします。

以 上